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Jubileusze małżeńskie w Gminie Lyski 2022

“Musicie być silni miłością, która wszystko znosi, wszystkiemu wierzy, wszystko przetrzyma,

tą miłością, która nigdy nie zawiedzie.”   Jan Paweł II

W dniu 06.04 br. na terenie gminy po raz kolejny odbyła się uroczystość wręczenia Medali za Długoletnie Pożycie Małżeńskie
parom, które obchodziły swój Jubileusz w 2021 roku. To była piękna i doniosła uroczystość. W sumie aż 39 par małżeńskich w
terenu gminy Lyski świętowały złote, diamentowe i żelazne gody. Swoją 50 rocznicę ślubu obchodziły 33 pary, 60 rocznicę
ślubu obchodziło 5 par, natomiast najdłuższy staż małżeński 65 lat małżeństwa obchodziła 1 para.  Z tej okazji spotkały się z
Wójtem Gminy Lyski Grzegorzem Grytem, który złożył im serdeczne gratulacje i życzenia.

Uroczystość rozpoczęła się od części oficjalnej, podczas której Wójt Gminy Lyski wręczył oznaczenia za Długoletnie Pożycie
Małżeńskie. Medal przyznawany jest przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej na mocy ustawy osobom, które przeżyły 50
lat w jednym związku małżeńskim. Jest to niezwykłe docenienie i wyróżnienie.

Szanownym Jubilatom wręczono także kwiaty, dyplomy, legitymacje i drobne upominki. Uroczystość odbyła się w Lokalu
,,STODOŁA” w Adamowicach, a Naszym Jubilatom w tym dniu towarzyszyły uśmiechy na twarzy i dobra energia.

Pary obecne na uroczystości wręczenia medali z okazji 50 rocznicy ślubu:

Zofia i Czesław Lipiński, Teresa i Stanisław Niedziela, Aniela i Hubert Kostka, Magdalena i Krystian Zawisz, Maria i Jan
Wawoczny, Aniela i Roman Ryszka, Maria i Emil Smykała, Jadwiga i Stanisław Gądek, Magdalena i Paweł Kasprzak,
Małgorzata i Eugeniusz Mielniczuk, Janina i Franciszek Dyrszka, Małgorzata i Andrzej Jendrzejczyk, Aniela i Paweł Sternadel,
Rozalia i Józef Istel, Lidia i Antoni Brzezinka, Bernadeta i Marian Hajzyk, Wanda i Franciszek Durczok, Maria i Krystian
Widenka, Maria i Jan Musioł, Irena i Zbigniew Podleśny, Grażyna i Mieczysław Pytel, Urszula i Henryk Pompa, Anna i Józef
Kolarczyk, Anna i Jan Gawron.

Pary obecne na uroczystości z okazji 60 rocznicy ślubu:

Irena i Zbigniew Węglorz, Anna i Ferdynand Myszak, Urszula i Henryk Wolnik.

Wszystkim Jubilatom gratulujemy pięknego stażu małżeńskiego oraz życzymy szczęścia i mnóstwa miłości na kolejne lata!


